Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Восточная гимназия города Южно-Сахалинска

О результатах индивидуального отбора

Выписка из ПРОТОКОЛА

приемной комиссии

от 10.07.2024 г.           №1

Присутствовали: Иванова А.С., Сапегина Н.С., Соломко Е.Д., Беркутова В.В., Ким Н.В.,

Лучина А.П.

1. Решение о зачислении обучающихся в 10 класс

РЕШИЛИ:

Утвердить результаты индивидуального отбора для поступления в 10 класс МАОУ

Восточная гимназия г. Южно-Сахалинска в 2024 году:

Номер

Р
ез

у
л
ь
та

т
О

Г
Э

 п
о

 р
у

сс
к
о

м
у

   Р
ез

у
л
ь
та

т
и

зу
ч

ен
и

я
в
о

ст
о

ч
н

о
го

 я
зы

к
а

  С
р

ед
н

и
й

 б
ал

л
 а

тт
ес

та
та

Показатели

подтверждающие

преимущественное
право

И
то

го
 б

ал
л
о

в

  М
ес

то
 в

 р
ей

ти
н

ге

  Р
ек

о
м

ен
д
ац

и
и

 П
К

П
о

б
ед

и
те

л
ь

(п
р

и
зе

р
)

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
х

 и

р
ег

и
о

н
ал

ьн
ы

х
 о

л
и

м
п

и
ад

 п
о

 у
ч

еб
н

ы
м

п
р

ед
м

ет
ам

 п
р

о
ф

и
л
ьн

о
го

 о
б

у
ч

ен
и

я

У
ч
ас

тн
и

к
 р

ег
и

о
н

ал
ьн

ы
х

 к
о

н
к
у

р
со

в

н
ау

ч
н

о
-и

сс
л
ед

о
в
ат

ел
ьс

к
и

х
 р

аб
о

т
и

л
и

п
р

о
ек

то
в
 п

о
 п

р
ед

м
ет

ам
 п

р
о

ф
и

л
ьн

о
го

о
б

у
ч

ен
и

я

64401/СЗ/240705922 5 5 4,6   14,6 1
Рекомендован к
зачислению

64401/СЗ/24070515569 5 5 4,6   14,6 2
Рекомендован к

зачислению

64401/СЗ/24070515694 4 5 4,4   13,4 3
Рекомендован к
зачислению

64401/СЗ/24070516103 4 5 4,3   13,3 4
Рекомендован к

зачислению

64401/СЗ/24070519235 5 4 3,6   12,6 5
Рекомендован к
зачислению

64401/СЗ/24070515079 4 4 4,4   12,4 6
Рекомендован к

зачислению

64401/СЗ/24070515765 4 4 4,3   12,3 7
Рекомендован к

зачислению

64401/СЗ/24070518995 4 4 4,3   12,3 8
Рекомендован к

зачислению

64401/СЗ/24070519850 4 4 4,2   12,2 9
Рекомендован к

зачислению

64401/СЗ/24070518520 4 4 3,9   11,9 10
Рекомендован к

зачислению

64401/СЗ/24070519011 3 4 4,4   11,4 11
Рекомендован к

зачислению

64401/СЗ/240705673 3 4 4,2   11,2 12
Рекомендован к

зачислению

64401/СЗ/2407082203 3 4 3,7   10,7 13
Рекомендован к

зачислению

64401/СЗ/2407056606 3 3 3,7   9,7 14
Рекомендован к

зачислению

64401/СЗ/24070517825 5  4,6   9,6 15
Рекомендован к

зачислению

64401/СЗ/24070516871 3 3 3,5   9,5 16
Рекомендован к

зачислению

64401/СЗ/2407083113 3 3 3,3   9,3 17
Рекомендован к
зачислению

64401/СЗ/24070596 3 3 3,2   9,2 18
Рекомендован к

зачислению

Председатель приемной комиссии  Иванова А.С.